
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(сьома сесія) 

від 19 жовтня 2017 року                             с. Нижній Вербіж 

№420-VIІ/2017 

Про встановлення тарифів на послуги 

з вивезення твердих побутових відходів філією 

 «АВЕ Коломия» ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ 

 на території Нижньовербізької сільської ради ОТГ» 

 

Розглянувши звернення філії «АВЕ Коломия» ТОВ «АВЕ Івано-

Франківськ» від 09.08.2017 р. № 101  про збільшення фактичних витрат на 

надання послуг, керуючись Законом України «Про відходи», ст. 31 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги»,  постановою Кабінету 

Міністрів України №869 від 01.06.2011 р. «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», пункту 5 

частини 1 статті 26 та статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи висновок постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку і результати 

проведених громадських слухань, Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Встановити тарифи на послуги з вивезення твердих побутових 

відходів, які надаються філією «АВЕ Коломия» ТОВ «Івано-Франківськ» на 

території Нижньовербізької ОТГ: 

- для населення з  дворогосподарств – 52,63 грн. з ПДВ в місяць; 

- для одного мешканця багатоповерхового будинку – 14,70 грн. з ПДВ в 

місяць; 

- для бюджетних організацій – 114,06 грн. за 1м.куб. 

- для інших організацій – 131,39 грн. за 1м.куб. 

2. Провідному спеціалісту сектору з юридичних питань сільської 

ради О. Мокринчук забезпечити оприлюднення цього рішення в 

установленому порядку. 

3. Рішення вступає в силу через 15 днів з дня прийняття даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника сільського голови О. Олексюк. 

 

Сільський голова ОТГ                                                   Ярослав      М’якущак 


